



TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI, MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ'NDE

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından düzenlenen Başarıya Giden Yol-6 Konferansına konuşmacı olarak katıldı. Konferans, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Eroğlu, Genel Sekreter Yusuf Altındal, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Osman Tuğay, Burdur SMMMO Başkanı Cihat Çavuşoğlu, öğretim üyeleri ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleşti. Konferansın açılış konuşmasını yapan Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Osman

Tuğay, Meslek Yüksekokulu olarak sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verdiklerini belirterek, "Bu tür etkinlikleri eğitim-öğretim kadar önemli görüyoruz. İş adamlarını ve sivil toplum kuruluşları yöneticilerini Üniversitemize davet ederek onları öğrencilerimizle buluşturmayı; onların bilgi ve tecrübelerini öğrencilerimize aktarmalarını sağlıyoruz" şeklinde konuştu.

TÜRMOB Genel Başkanı Nail Sanlı, konferansta "Muhasebe Denetim Mesleği ile Yeni Ufuklara Açılım" konulu konuşma yaptı. TÜRMOB'un tarihçesi hakkında bilgi veren Sanlı, "TÜRMOB'un organizasyon yapısı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odaları ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları tarafından desteklenmektedir.

TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI, MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ'NDE

İÇİNDEKİLER

TÜRMOB Adına Sahibi ve
Genel Yayın Yönetmeni
Nail SANLI
Yayın Kurulu

Nail SANLI
Ünal AYDIN
Yücel AKDEMİR
Ülkü SÖNMEZ

Sorumlu Müdür
Aysel ŞİMŞEK

Editör
Ebru AYDIN
Editör/Fotomuhabiri
Gürsel GÖKÇE

Dizgi -Düzenleme
Tuncay TEKYILDIZ

Yönetim Yeri
Gençlik cd No:107
Anıttepe /Ankara
Tel:0312 -232 50 60
Faks:0312 232 04 71

TÜRMOB GENEL BAŞKANI
SANLI, MEHMET AKİF ERSOY
ÜNİVERSİTESİ'NDE **1-3**

TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI:
İNSANIN EN ÖNEMLİ ZENGİNLİĞİ
SAĞLIĞIDIR **4**

TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI:
ÇANAKKALE DENİZ ZAFERİ'NİN 99.
YILDÖNÜMÜNDE ŞEHİTLERİMİZİ
ANIYORUZ **4**

TÜRMOB GENEL BAŞKANI
SANLI:HİÇBİR ŞEY EVLATLARIMIZIN
HAYATINDAN DAHA ÖNEMLİ
DEĞİLDİR **5**

VERGİ KONSEYİ TOPLANDI **5**

ANADOLU ODALARI PLATFORMU
TOPLANDI **6**

BASINDA TÜRMOB **7**



Türkiye genelinde 77'si SMMM Odası, 8'i de YMM Odası olmak üzere toplam 85 oda TÜRMOB'u oluşturmaktadır" dedi.

TÜRMOB'un mesleğin gelişiminin sağlanmasına, meslek mensuplarının çıkarlarının gözetilmesine, mesleki şeref, ahlak, düzen ve yüceltici geleneklerin korunmasına yönelik faaliyetlerde bulunmak üzere kurulu bir yapısı olduğunu söyleyen Sanlı, Kurumun özellikle meslek mensuplarının niteliklerinin iyileştirilmesine dönük eğitim, staj, yayın faaliyetleri, ruhsat verme işleri, uluslararası kuruluşlara

yönelik üyelik ve çalışmalara katılma alanlarında yoğun ve sürekli bir çaba harcadığını vurguladı.

Sanlı, 1-7 Mart Muhasebe Haftası olduğu için hem meslektaşlarının hem de mesleğe yeni adım atacak öğrencilerin Muhasebe Haftasını kutlayarak konuşmasını tamamladı.

Konferans sonunda öğrencilerden gelen soruları yanıtlayan Nail Sanlı'ya Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Eroğlu tarafından Üniversitenin anıması ve Mehmet Akif Ersoy portresi verildi.

TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI:

İNSANIN EN ÖNEMLİ ZENGİNLİĞİ SAĞLIĞIDIR

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı 14 Mart Tıp Bayramı dolayısı ile mesaj yayınladı.

Sanlı, mesajında şu ifadeleri kullandı: “İnsanın en önemli zenginliği sağlığıdır. Öğrenmek, çalışmak, üretmek için insanın sağlığına ihtiyacı vardır. Sağlık hizmeti de insanların en temel ihtiyacıdır.

Ağır çalışma koşulları, ciddi özlük hakları kaybı, hasta ve hasta yakını şiddeti ve yeni yasal düzenlemelerle her gün yüz yüze kalan hekimlerimizin, hemşirelerimizin ve tüm sağlık personelimizin her şeye rağmen halkımıza sağlık hizmeti ulaştırma konusunda gösterdiği cefakar, özverili ve azimli gayretler görmezden gelinemez.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ömrünün son döneminde, hastalığının ilerlemesine rağmen ‘Beni Türk hekimlerine emanet ediniz’ diyerek, yabancı doktor istememiş, Türk hekimine güvenmiştir.

Bu düşüncelerle, toplum sağlığının korunması, insanların mutlu, huzurlu bir hayat sürmesi için görev yapan değerli hekimlerimiz ve tüm sağlık personelimizin 14 Mart Tıp Bayramı’nı kutluyor başarıları çalışmalarının devamını diliyorum.”

TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI:

ÇANAKKALE DENİZ ZAFERİ’NİN 99. YILDÖNÜMÜNÜNDE ŞEHİTLERİMİZİ ANIYORUZ

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 99’uncu yıl dönümü dolayısıyla mesaj yayımladı. TÜRMOB Genel Başkanı Sanlı, mesajında şu ifadeleri kullandı:

“Bugün, din, dil, ırk, inanç farkı gözetmeksizin canı ve kanı pahasına topraklarını savunan şehitlerimizin, gazilerimizin, saygıyla, sevgiyle, minnetle anıldığı kutsal bir gündür.

Tarihimizde unutulmaz iz bırakan 250 bini aşkın şehidimizin ve yüz binlerce gazimizin bizlere armağan ettiği bir destanın; Çanakkale Zaferi’nin 99. yıldönümünde şehitlerimizi anıyoruz. Bağımsızlık savaşımızın öncüsü Mustafa Kemal Atatürk, başta olmak üzere, yaşamını ülkesine adayan tüm kahramanlarımıza, yurdunu canından üstün tutan aziz şehitlerimize, gazilerimize sonsuz minnet ve şükran duyuyoruz.

Her yıl büyük bir gururla andığımız bu büyük gün, Türk milletinin hangi şart altında olursa olsun, hürriyet ve istiklali için neler yapabileceğini açıkça gözler önüne sermektedir.

Bu duygu ve düşüncelerle Aziz Şehitlerimizi bir kez daha Rahmet ve minnetle anıyorum.”

TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI:

HİÇBİR ŞEY EVLATLARIMIZIN HAYATINDAN DAHA ÖNEMLİ DEĞİLDİR

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, İstanbul'da Gezi Eylemleri sırasında evinden ekmek almak için çıkan ve polisin attığı gaz fişeginin kafasına isabet etmesi nedeniyle yoğun bakımda 269 gün kaldıktan sonra yaşamını yitiren Berkin Elvan için başsağlığı mesajı yayınladı.

Sanlı mesajında şu ifadeleri kullandı:

“Gezi Parkı eylemine yönelik olarak polisin orantısız güç kullanımı ve uyguladığı yöntemin kamuoyunda yarattığı tepkilerle başlayan gösteri ve protestolarda son olarak 15 yaşındaki Berkin Elvan ile 8 evladımızı kaybettik.

Hiçbir şey evlatlarımızın hayatından daha önemli değildir. Genç bir nüfusa sahip bir ülkeyiz ve bu ülke gençlerin ülkesidir. Başta ülkeyi yönetenler olmak üzere, hepimizin görevi, gençlerimizin, adalet, huzur ve özgürlük içinde yaşamalarını, yarınlara umutla bakmalarını sağlamaktır.

Berkin Elvan'ın katilleri bulunmalı, bunun hesabı sorulmalıdır. Başta Berkin Elvan'ın ailesi olmak üzere, yakınlarına ve halkımıza başsağlığı ve sabır dilerim.”



VERGİ KONSEYİ TOPLANDI

TÜRMOB'un da üyesi olduğu Vergi Konseyi'nin 89'nci Olağan Genel Kurul Toplantısı 6 Mart tarihinde Ankara'da yapıldı. Genel Kurulu'nun açılışında Vergi Konseyi Başkan Yardımcısı Fatih Dural, “Vergi Konseyi Çalışmaları” hakkında genel bir bilgilendirme yaptı.

TÜRMOB Genel Saymanı Ülkü Sönmez'in katıldığı Genel Kurulda, Şirketler Dairesi Başkanı M. Umut Özgül' “6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun Uygulanmasında Öne Çıkan Hususlar” konulu bir sunum yaptı.

Genel Kurul toplantısı, görüş ve önerilerin alınmasının ardından son buldu.



ANADOLU ODALARI PLATFORMU TOPLANDI

Anadolu'da faaliyet gösteren Ankara, Eskişehir, Kayseri, Konya, Karaman, Niğde, Nevşehir, Aksaray, Kırıkkale, Çankırı, Kırşehir, Sivas, Yozgat ve Bilecik İli Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odalarının oluşturduğu Anadolu Odaları Platformu'nun 14'üncü toplantısı Bilecik SMMM Odası'nın ev sahipliğinde yapıldı.

Toplantıya; TÜRMOB Genel Sekreteri Yücel Akdemir, Bilecik SMMMO Başkanı Süleyman Kıral, Bilecik SMMMO Eski Başkanı MHP Bilecik Belediye Başkan Adayı Hüseyin Şensoy, Anadolu Odaları Platformu Üyesi 14 Odanın Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı.

8 Mart'ta yapılan toplantının açılış

konuşmasını Bilecik SMMMO Başkanı Süleyman Kıral yaptı. Kıral konuşmasında Bilecik ile ilgili bilgiler verdi. Daha sonra TÜRMOB Genel Sekreteri Yücel Akdemir konuşmasını gerçekleştirdi. Türkiye'nin önemli bir süreçten geçtiğine dikkat çeken Akdemir, ülkenin kaynayan bir kazana benzediğini kaydetti. 30 Mart yerel seçim süreci ile birlikte yolsuzluk, hırsızlık, rüşvet, rant iddialarının günlerdir kamuoyunda tartışıldığını kaydeden Akdemir, bu tartışmaların ana nedeninin denetimin olmamasından kaynaklandığını söyledi. Akdemir, "Muhasebe mesleği ve denetimin önemi burada bir kez daha öne çıkmaktadır. Yapılanlar denetletmez ise bu olumsuzlukların yaşanması kaçınılmaz olacaktır. Yaşananlardan ülke zarar görüyor" dedi.

